



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61  
Centro  
São Pedro da Aldeia - RJ

## Anexo II - Planilha de Composição de Preços

**Un. Gestora:** PMSPA

**Processo Adm:** 4349/2023

**Nº Edital:** 061/2023

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**Tipo de Licitação:** Menor preço p/Item

**Data:** 28/11/2023

**Horário:** 09:00

**Objeto:** . Contratação de empresa para fornecimento de materiais de iluminação e elétrica para eventos, reuniões e manutenção da Secretaria Municipal de Cultura e seus equipamentos, conforme especificações e condições estabelecidas neste Termo de Referência, em sistema registro de preços.

**Tipo de Benefício:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Cooperativa

Item	Produto	Und.	Qtd	VI. Estimado	VI. Total
1	1 Globo Plástico Branco Leitoso Pera + 1 Plafonier Pvc Branco +1 Receptáculo de Porcelana	KT	20,00	59,1500	1.183,00
Descr:					
2	100 Led 10M Corda de Iluminação Solar	unid	10,00	90,0000	900,00
Descr:					
3	1Kit c/ 6 Lâmpada Led 9w	KT	2,00	64,7600	129,52
Descr:					
4	2 Metros Trilho Eletrificado + 6 Spots Led preto 7w Frio ou quente	KT	48,00	350,5600	16.826,88
Descr:					
5	20 Metros Cascata Externa De Natal 800 Leds 110 quente	UNI	40,00	609,9600	24.398,40
Descr:					
6	20 Metros Cascata Externa De Natal 800 Leds 220 quente	unid	40,00	609,9600	24.398,40
Descr:					
7	27 pole pole barbeiro pólo luz salão de beleza do cabelo sinal aberto barbearia girando tiras led ip54 à prova d'água economizar energia luz de montagem na parede vermelho e branco 68x26x20)cm	UNI	24,00	813,1500	19.515,60
Descr:					
8	Adaptador Benjamin T De Tomada Kit 10 Peças Pino Plug 10/20a	KT	10,00	88,9600	889,60
Descr:					
9	Autotransformador Bivolt (110V/127V para 220V ou 220V para 110V/127V) Tripolar de 750VA Multicraft	UNI	10,00	134,3800	1.343,80
Descr:					



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61  
Centro  
São Pedro da Aldeia - RJ

## Anexo II - Planilha de Composição de Preços

**Un. Gestora:** PMSPA

**Processo Adm:** 4349/2023

**Nº Edital:** 061/2023

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**Tipo de Licitação:** Menor preço p/Item

**Data:** 28/11/2023

**Horário:** 09:00

**Objeto:** . Contratação de empresa para fornecimento de materiais de iluminação e elétrica para eventos, reuniões e manutenção da Secretaria Municipal de Cultura e seus equipamentos, conforme especificações e condições estabelecidas neste Termo de Referência, em sistema registro de preços.

**Tipo de Benefício:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Cooperativa

Item	Produto	Und.	Qtd	VI. Estimado	VI. Total
10	Capa De Terminação Para Mangueira Led	unid	400,00	1,2000	480,00
Descr:					
11	Cascata 400 Leds 10 Metros Macho Fêmea Fixa 110V frio	UNI	10,00	237,5700	2.375,70
Descr:					
12	Cascata 400 Leds 10 Metros Macho Fêmea Fixa 110V quente	ROL	20,00	242,8700	4.857,40
Descr:					
13	Cascata 400 Leds 10 Metros Macho Fêmea Fixa 220V frio	UNI	10,00	237,5700	2.375,70
Descr:					
14	Cascata 400 Leds 10 Metros Macho Fêmea Fixa 220V quente	UNI	40,00	237,5700	9.502,80
Descr:					
15	Cinta Plástica Fita 20 Cm - preto c/ 1000 unid.	PCT	80,00	218,4000	17.472,00
Descr:					
16	Cordão 1000 Leds Prova D'água 80 Metros Bivolt, Natal - quente - área externa	UNI	100,00	713,4400	71.344,00
Descr:					
17	Cortina Led Com 500 Leds Branca frio Fixos 3m X 2,5m 110v	UNI	10,00	258,7900	2.587,90
Descr:					
18	Cortina Led Com 500 Leds Branca frio Fixos 3m X 2,5m 220v	UNI	10,00	258,7900	2.587,90
Descr:					
19	Cortina Led Com 500 Leds Branca quente Fixos 3m X 2,5m 110v	unid	10,00	239,1000	2.391,00
Descr:					



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61  
Centro  
São Pedro da Aldeia - RJ

## Anexo II - Planilha de Composição de Preços

**Un. Gestora:** PMSPA

**Processo Adm:** 4349/2023

**Nº Edital:** 061/2023

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**Tipo de Licitação:** Menor preço p/Item

**Data:** 28/11/2023

**Horário:** 09:00

**Objeto:** . Contratação de empresa para fornecimento de materiais de iluminação e elétrica para eventos, reuniões e manutenção da Secretaria Municipal de Cultura e seus equipamentos, conforme especificações e condições estabelecidas neste Termo de Referência, em sistema registro de preços.

**Tipo de Benefício:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Cooperativa

Item	Produto	Und.	Qtd	VI. Estimado	VI. Total
20	Cortina Led Com 500 Leds Branca quente Fixos 3m X 2,5m 220v	UNI	10,00	258,7900	2.587,90
Descr:					
21	Disjuntor Monofásico Monopolar Din 30 Amperes	UNI	6,00	15,4900	92,94
Descr:					
22	Disjuntor Monofásico Monopolar Din 60 Amperes	UNI	12,00	25,9200	311,04
Descr:					
23	Eletroduto Corrugado 3/4, 50m	ROLC	10,00	84,0000	840,00
Descr:					
24	Eletroduto Flexível Plano 3/4	ROLC	10,00	318,7800	3.187,80
Descr:					
25	Eletroduto Mangueira Lisa Preta Lisa 1/2 20mm com 50 metros	UNI	10,00	114,0900	1.140,90
Descr:					
26	Extens.2x2,50mm Mltipla 5 Tomadas 2P+T Cabo De 5m	UNI	20,00	133,5400	2.670,80
Descr:					
27	Extensão Cabo Pp 2x2,50mm Rolo Montada 25mts	UNI	4,00	211,0200	844,08
Descr:					
28	Extensão Elétrica Tripolar 3Mts 3 Entradas Preta	UNI	6,00	32,5200	195,12
Descr:					
29	Filtro Gelatina amarelo 25x30cm	UNI	100,00	66,3000	6.630,00
Descr:					



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61  
Centro  
São Pedro da Aldeia - RJ

## Anexo II - Planilha de Composição de Preços

**Un. Gestora:** PMSPA

**Processo Adm:** 4349/2023

**Nº Edital:** 061/2023

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**Tipo de Licitação:** Menor preço p/Item

**Data:** 28/11/2023

**Horário:** 09:00

**Objeto:** . Contratação de empresa para fornecimento de materiais de iluminação e elétrica para eventos, reuniões e manutenção da Secretaria Municipal de Cultura e seus equipamentos, conforme especificações e condições estabelecidas neste Termo de Referência, em sistema registro de preços.

**Tipo de Benefício:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Cooperativa

Item	Produto	Und.	Qtd	VI. Estimado	VI. Total
30	Filtro Gelatina azul 25x30cm	unid	100,00	66,3000	6.630,00
Descr:					
31	Filtro Gelatina laranja 25x30cm	unid	100,00	66,3000	6.630,00
Descr:					
32	Filtro Gelatina rosa pink 25x30cm	UNI	100,00	66,3000	6.630,00
Descr:					
33	Filtro Gelatina verde 25x30cm	unid	100,00	66,3000	6.630,00
Descr:					
34	Filtro Gelatina Vermelho 25x30cm	UNI	100,00	66,3000	6.630,00
Descr:					
35	Fio cabinho 10mm, rolo de 100m	RL	20,00	676,2700	13.525,40
Descr:					
36	Fio cabinho 06mm, rolo de 100m	RL	20,00	806,7500	16.135,00
Descr:					
37	Fio Cabinho 2,5mm Rolo 100 Metros Com Inmetro Branco	ROLC	40,00	285,7400	11.429,60
Descr:					
38	Fio Cabo Paralelo Flexível 2x2,5mm Rolo Com 100 Metros Branco	ROLC	40,00	714,0700	28.562,80
Descr:					
39	Fio Cabo Paralelo Flexível 4mm Rolo Com 100 Metros Branco	ROLC	20,00	609,6100	12.192,20
Descr:					



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61  
Centro  
São Pedro da Aldeia - RJ

## Anexo II - Planilha de Composição de Preços

**Un. Gestora:** PMSPA

**Processo Adm:** 4349/2023

**Nº Edital:** 061/2023

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**Tipo de Licitação:** Menor preço p/Item

**Data:** 28/11/2023

**Horário:** 09:00

**Objeto:** . Contratação de empresa para fornecimento de materiais de iluminação e elétrica para eventos, reuniões e manutenção da Secretaria Municipal de Cultura e seus equipamentos, conforme especificações e condições estabelecidas neste Termo de Referência, em sistema registro de preços.

**Tipo de Benefício:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Cooperativa

Item	Produto	Und.	Qtd	VI. Estimado	VI. Total
40	Fita Isolante Grande 18mmx20m	UNI	80,00	15,0300	1.202,40
Descr:					
41	Fita Led Rgb 3528 Rolo 5m Leds Ip65 + Controle + Fonte	RL	20,00	86,7600	1.735,20
Descr:					
42	Jogo De Luz Deltrônica Com 4 Canhão De Led Iluminação	UNI	6,00	325,4000	1.952,40
Descr:					
43	Kit 6 Globos Plástico Leitoso Bolinha+ 6 Plafoniers Plástico	KT	2,00	119,7000	239,40
Descr:					
44	Kit 10 Lâmpada Bolinha Mini Bulbo Led Luz Quente 7cm x 4cm	KT	4,00	95,7850	383,14
Descr:					
45	Kit 10 Lâmpada Strobe Redondo Luz Forte Led Sinalização 14w branca 220v	KT	20,00	48,4500	969,00
Descr:					
46	Kit 15 Conector Fonte Para Mangueira Led De 2 Fios Redonda Branco	UNI	14,00	286,7800	4.014,92
Descr:					
47	Kit 2 Conector Plug Tomada Fonte Mangueira Neon Bivolt	unid	100,00	46,8200	4.682,00
Descr:					
48	Kit 4 Lâmpadas Vela Filamento De Led Âmbar Retro Lustre 110 ou bivolt	KT	20,00	28,3050	566,10
Descr:					
49	Kit Lâmpadas Led Dicroica 6,5w Gu10 Bivolt 6000k + Soquetes BRANCO	KT	20,00	20,3600	407,20
Descr:					



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61  
Centro  
São Pedro da Aldeia - RJ

## Anexo II - Planilha de Composição de Preços

**Un. Gestora:** PMSPA

**Processo Adm:** 4349/2023

**Nº Edital:** 061/2023

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**Tipo de Licitação:** Menor preço p/Item

**Data:** 28/11/2023

**Horário:** 09:00

**Objeto:** . Contratação de empresa para fornecimento de materiais de iluminação e elétrica para eventos, reuniões e manutenção da Secretaria Municipal de Cultura e seus equipamentos, conforme especificações e condições estabelecidas neste Termo de Referência, em sistema registro de preços.

**Tipo de Benefício:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Cooperativa

Item	Produto	Und.	Qtd	VI. Estimado	VI. Total
50	LAMPADA LED COLORIDA LED GIRATORIA	UNI	8,00	108,4900	867,92
Descr:					
51	Lâmpada Luz Led Bluetooth Música + Controle	unid	8,00	47,7500	382,00
Descr:					
52	Lâmpada par 64 foco 2, 1000w, 220v	UNI	30,00	279,2500	8.377,50
Descr:					
53	Lâmpada par 64 foco 5, 1000w, 220v	UNI	30,00	601,8000	18.054,00
Descr:					
54	Lâmpada Vapor Metálico Tubular 400w (branco Neutro) e 40 Hpi-t Bivolt ou 220v	UNI	20,00	95,2000	1.904,00
Descr:					
55	Mangueira De Led 100m Alto Brilho Decoração 110v Branco frio	ROLC	10,00	1.278,8700	12.788,70
Descr:					
56	Mangueira De Led 100m Alto Brilho Decoração 110v Branco quente	ROLC	20,00	1.204,5900	24.091,80
Descr:					
57	Mangueira De Led 100m Alto Brilho Decoração 220v Branco frio	ROLC	10,00	1.141,8200	11.418,20
Descr:					
58	Mangueira De Led 100m Alto Brilho Decoração 220v Branco quente	ROLC	20,00	1.141,8200	22.836,40
Descr:					
59	Mangueira Led Neon Flexível 12w 10, 12 , 20 Metros 220v + Conector Cor Verde	unid	10,00	570,8800	5.708,80
Descr:					



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61  
Centro  
São Pedro da Aldeia - RJ

## Anexo II - Planilha de Composição de Preços

**Un. Gestora:** PMSPA

**Processo Adm:** 4349/2023

**Nº Edital:** 061/2023

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**Tipo de Licitação:** Menor preço p/Item

**Data:** 28/11/2023

**Horário:** 09:00

**Objeto:** . Contratação de empresa para fornecimento de materiais de iluminação e elétrica para eventos, reuniões e manutenção da Secretaria Municipal de Cultura e seus equipamentos, conforme especificações e condições estabelecidas neste Termo de Referência, em sistema registro de preços.

**Tipo de Benefício:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Cooperativa

Item	Produto	Und.	Qtd	VI. Estimado	VI. Total
60	Mangueira Led Neon Flexível 12w 10, 12 , 20 Metros 220v + Conector Cores Vermelho	unid	10,00	570,8800	5.708,80
Descr:					
61	Mangueira Led Neon Flexível 12w 10, 12 , 15 OU 20 Metros 220v + Conector Cor amarelo	UNI	10,00	570,8800	5.708,80
Descr:					
62	Mangueira Led Neon Flexível 12w 10, 12 , 20 Metros 220v + Conector Cor Azul	UNI	10,00	570,8800	5.708,80
Descr:					
63	Mangueira Led Neon Flexível 12w 10, 12 , 20 Metros 220v + Conector Cor Branco Frio	unid	10,00	570,8800	5.708,80
Descr:					
64	Mangueira Led Neon Flexível 12w 10, 12 , 20 Metros 220v + Conector Cor rosa	UNI	10,00	570,8800	5.708,80
Descr:					
65	Mini Projetor Led Para Celular Com Wifi e Espelhamento 110/220v Alta Resolução - EDF	UNI	2,00	1.654,3300	3.308,66
Descr:					
66	Pacote c/1000 Abraçadeira Nylon 2,5mm X 150mm, 15cm, Branco	PT	80,00	170,5200	13.641,60
Descr:					
67	Pacote CINTA PLASTICA 40 CM ABRAÇADEIRA NYLON Branca 1,9 X 7,5 X 400 MM c/ 100 unid.	PCT	80,00	186,1500	14.892,00
Descr:					
68	Pino Macho + Fêmea 10 A 2 Pinos	unid	30,00	16,6400	499,20
Descr:					
69	Pisca Pisca 110v Natal Led 100 Lâmpadas 10 Metros Branco frio	UNI	20,00	47,8300	956,60
Descr:					



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61  
Centro  
São Pedro da Aldeia - RJ

## Anexo II - Planilha de Composição de Preços

**Un. Gestora:** PMSPA

**Processo Adm:** 4349/2023

**Nº Edital:** 061/2023

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**Tipo de Licitação:** Menor preço p/Item

**Data:** 28/11/2023

**Horário:** 09:00

**Objeto:** . Contratação de empresa para fornecimento de materiais de iluminação e elétrica para eventos, reuniões e manutenção da Secretaria Municipal de Cultura e seus equipamentos, conforme especificações e condições estabelecidas neste Termo de Referência, em sistema registro de preços.

**Tipo de Benefício:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Cooperativa

Item	Produto	Und.	Qtd	VI. Estimado	VI. Total
70	Pisca Pisca 110v Natal Led 100 Lâmpadas 10 Metros Branco quente	UNI	20,00	47,8300	956,60
Descr:					
71	Pisca Pisca 220v Natal Led 100 Lâmpadas 10 Metros Branco frio	UNI	10,00	47,8300	478,30
Descr:					
72	Pisca Pisca 220v Natal Led 100 Lâmpadas 10 Metros Branco quente	unid	10,00	48,3400	483,40
Descr:					
73	Reator Vapor Metálico 400w Externo Bivolt ou 220v	UNI	20,00	154,8600	3.097,20
Descr:					
74	Refletor 200w, Led Mini, Branco Frio, bivolt	UNI	80,00	151,4900	12.119,20
Descr:					
75	Refletor Led 400w Branco frio Holofote Prova Dagua Campo E Quadra Bivolt	UNI	80,00	292,3400	23.387,20
Descr:					
76	Rolo De Fio Paralelo 1,5mm Rolo 100m Metros Cabo Elétrico	RL	20,00	300,9400	6.018,80
Descr:					
77	Spot Para Trilho Eletrificado Preto Led 7w Luz Branco Frio	UNI	20,00	655,9750	13.119,50
Descr:					
78	Varal de luzes Led a Prova D'água branco quente 20m 110v com lâmpada incluída	unid	10,00	363,0600	3.630,60
Descr:					
79	Varal de luzes Led a Prova D'água branco quente 20m 220v lâmpada incluída	unid	10,00	363,0600	3.630,60
Descr:					





# PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61  
Centro  
São Pedro da Aldeia - RJ

## Anexo II - Planilha de Composição de Preços

**Un. Gestora:** PMSPA

**Processo Adm:** 4349/2023

**Nº Edital:** 061/2023

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**Tipo de Licitação:** Menor preço p/Item

**Data:** 28/11/2023

**Horário:** 09:00

**Objeto:** . Contratação de empresa para fornecimento de materiais de iluminação e elétrica para eventos, reuniões e manutenção da Secretaria Municipal de Cultura e seus equipamentos, conforme especificações e condições estabelecidas neste Termo de Referência, em sistema registro de preços.

**Tipo de Benefício:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Cooperativa

Item	Produto	Und.	Qtd	VI. Estimado	VI. Total
80	Varal De Luzes Preto - 50 Metros Lâmpada 15w Inclusa	UNI	10,00	958,4800	9.584,80
				<b>Valor Global</b>	<b>599.984,52</b>